
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Programa javnih potreba u osnovnom 

školstvu Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“ broj 147/15), Programa javnih potreba u srednjem školstvu  Splitsko-dalmatinske 

županije za 2016. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 147/15), te 

članka 6. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016. („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 147/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 14. prosinca 

2016., donio je 

 
O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2016. 

namijenjenih školstvu 

  

Članak 1. 

 

Sredstva osigurana u proračunu za financiranje programa javnih potreba u područjima 

prosvjete za 2016. godinu, dodjeljuju se nositeljima programa kako slijedi: 

 

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A108001. Natjecanja, manifestacije i ostalo 

 

- OŠ Stjepana Ivičevića, Makarska - 2.665,00 kuna, za financiranje troškova sudjelovanja na 

Županijskim natjecanjima, 

- OŠ oca Petra Perice, Makarska - 3.357,00 kuna, za financiranje troškova sudjelovanja na 

Županijskim natjecanjima, 

- OŠ Kamen-Šine, Split - 10.000,00 kuna, za sufinanciranje manifestacije „Dani njemačkog 

jezika i kulture“ 

 

Članak 2. 

 

Prijenos odobrenih sredstava iz članka 1. ove Odluke izvršit će se temeljem dostavljene 

dokumentacije o stvarnim troškovima. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u  „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA:    602-02/16-01/0176 

URBROJ:  2181/1-08-01/-16-0003 

Split, 14. prosinca 2016.   

 Ž U P A N 

 

 

                                                                                       Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 


